
Protokół nr XLI/2021
z sesji Rady Miejskiej

 w dniu 28 maja 2021 r.

Posiedzenie odbyło się zdalnie za pomocą programu eSesja oraz aplikacji Skype.

Przewodniczący Rady Miejskiej, Pan Artur Pokora o godz. 930 w sali obrad Rady Miejskiej w Ratuszu, 
na Placu Wolności 1 w Bystrzycy Kłodzkiej otworzył obrady czterdziestej pierwszej sesji Rady Miejskiej 
Bystrzycy Kłodzkiej VIII kadencji. Powitał serdecznie wszystkich radnych, Burmistrza, zaproszonych 
gości.  

Obrady rozpoczęto 28 maja 2021 r. o godz. 09:30, a zakończono o godz. 12:37 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków.

Obecni radni:
1. Marian Adamów
2. Bogusława Katarzyna Chmielewska
3. Janusz Andrzej Gałan
4. Agnieszka Monika Jędrak
5. Mieczysław Adam Kamiński
6. Marek Kornel Kaźmierski
7. Jan Marcin Krawczyk
8. Dariusz Mirosław Krzemiński
9. Halina Anna Krzysztofik
10. Dariusz Stanisław Piotrowski
11. Artur Jan Pokora
12. Emilia Anna Siwek
13. Leszek Edward Stróż
14. Jan Szkwarek
15. Sławomir Tadeusz Wełna

 Porządek dzienny sesji:  
     1. Otwarcie obrad.
     2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
     3. Wskazanie wiceprzewodniczącego odpowiedzialnego za obliczanie wyników głosowań imiennych.
     4. Informacje przewodniczącego o wprowadzonych autopoprawkach do porządku obrad.
     5. Wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku obrad.
     6. Podjęcie uchwał w sprawach:
        1/  zmian w budżecie gminy na rok 2021;

    2/ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bystrzyca Kłodzka;
    3/ udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Kłodzkiemu.  
7. Debata nad Raportem o stanie Gminy Bystrzyca Kłodzka za rok 2020;
    1) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej wotum zaufania.

     8. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Bystrzyca  
         Kłodzka za rok 2020 (podjęcie uchwały).

9. Absolutorium dla burmistrza za rok 2020 (podjęcie uchwały).
10. Informacja przewodniczącego o podpisaniu protokołu z poprzedniej sesji.

     11. Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami.
     12. Interpelacje i zapytania radnych.
     13. Informacje Przewodniczącego Rady.
     14. Sprawy różne.
     15. Zamknięcie obrad.
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Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

Zgodnie z listą obecności, aktualnie w posiedzeniu uczestniczyło 15 radnych, co wobec ustawowego 
składu Rady wynoszącego 15 osób, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
uchwał.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1.

Ad. 3. Wskazanie wiceprzewodniczącego odpowiedzialnego za obliczanie wyników głosowań 
imiennych.

Przewodniczący Rady poinformował, że podczas głosowania na sesji, osobą odpowiedzialną za 
obliczanie wyników głosowań imiennych będzie Przewodniczący Rady Artur Pokora.

Ad. 4. Informacje przewodniczącego o wprowadzonych autopoprawkach do porządku obrad.

Brak.

Ad. 5. Wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku obrad.

Brak.   

Ad. 6. Podjęcie uchwał w sprawach:

1/ zmian w budżecie gminy na rok 2021;

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik gminy Artur Michałuszek. 

Przewodniczący Komisji przedstawił pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów dotyczącą 
procedowanego projektu uchwały. 

W dyskusji wzięli udział:
- Dariusz Stanisław Piotrowski
- Skarbnik gminy Artur Michałuszek

Głosowano w sprawie:
zmian w budżecie gminy na rok 2021 z autopoprawkami. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marian Adamów, Bogusława Katarzyna Chmielewska, Janusz Andrzej Gałan, Agnieszka Monika Jędrak,
Marek Kornel Kaźmierski, Jan Marcin Krawczyk, Dariusz Mirosław Krzemiński, Halina Anna Krzysztofik, 
Dariusz Stanisław Piotrowski, Artur Jan Pokora, Emilia Anna Siwek, Leszek Edward Stróż, Jan 
Szkwarek, Sławomir Tadeusz Wełna
PRZECIW (1)
Mieczysław Adam Kamiński

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska podjęła z autopoprawkami:

Uchwałę Nr LXI/346/2021
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 
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2/ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bystrzyca Kłodzka;

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik gminy Artur Michałuszek. 

Przewodniczący Komisji przedstawił pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów dotyczącą 
procedowanego projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie:
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bystrzyca Kłodzka;. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (12)
Marian Adamów, Bogusława Katarzyna Chmielewska, Janusz Andrzej Gałan, Agnieszka Monika Jędrak,
Marek Kornel Kaźmierski, Jan Marcin Krawczyk, Dariusz Mirosław Krzemiński, Dariusz Stanisław 
Piotrowski, Artur Jan Pokora, Emilia Anna Siwek, Leszek Edward Stróż, Sławomir Tadeusz Wełna
PRZECIW (1)
Mieczysław Adam Kamiński
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Halina Anna Krzysztofik, Jan Szkwarek

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska podjęła:

Uchwałę Nr LXI/347/2021
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bystrzyca Kłodzka

3/ udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Kłodzkiemu.

Projekt uchwały przedstawiła burmistrz Renata Surma. 

Głosowano w sprawie:
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Kłodzkiemu. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Marian Adamów, Bogusława Katarzyna Chmielewska, Janusz Andrzej Gałan, Agnieszka Monika Jędrak,
Mieczysław Adam Kamiński, Marek Kornel Kaźmierski, Jan Marcin Krawczyk, Dariusz Mirosław 
Krzemiński, Halina Anna Krzysztofik, Dariusz Stanisław Piotrowski, Artur Jan Pokora, Emilia Anna 
Siwek, Leszek Edward Stróż, Jan Szkwarek, Sławomir Tadeusz Wełna

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska podjęła:

Uchwałę Nr LXI/348/2021
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Kłodzkiemu

Ad. 7. Debata nad Raportem o stanie Gminy Bystrzyca Kłodzka za rok 2020;

1/ podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej wotum zaufania.

Przewodniczący Rady otworzyła debatę nad Raportem o stanie Gminy Bystrzyca Kłodzka za rok 2020.

Informację na temat Raportu o stanie gminy za rok 2020 przedstawiła Burmistrz Renata Surma.

3



W dyskusji wzięli udział:
- Mieczysław Adam Kamiński
- Burmistrz Renata Surma
- Skarbnik gminy Artur Michałuszek
- Jan Szkwarek
- Sekretarz gminy Tadeusz Zieliński
- Prezes BCZ Jarosław Surówka 
- Halina Anna Krzysztofik

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczących Komisji stałych o przedstawienie opinii dotyczących 
Raportu o stanie Gminy Bystrzyca Kłodzka za rok 2020.  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów poinformował, że Komisja przeanalizowała i przyjęła Raport
o stanie Gminy Bystrzyca Kłodzka za rok 2020. 
Przewodniczący  Komisji  Rolnictwa  i  Zagospodarowania  Gminy  poinformował,  że  Komisja
przeanalizowała i przyjęła Raport o stanie Gminy Bystrzyca Kłodzka za rok 2020. 
Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  poinformowała,  że  Komisja  przeanalizowała
i przyjęła Raport o stanie Gminy Bystrzyca Kłodzka za rok 2020. 
Przewodniczący  Komisji  Uzdrowiskowej,  Zdrowia  i  Spraw  Społecznych  poinformował,  że  Komisja
przeanalizowała i przyjęła Raport o stanie Gminy Bystrzyca Kłodzka za rok 2020. 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, że Komisja przeanalizowała i przyjęła 
Raport o stanie gminy Bystrzyca Kłodzka za rok 2020. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 
w sprawie udzielenia Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej wotum zaufania.

Głosowano w sprawie:
udzielenia Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej wotum zaufania. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (10)
Marian Adamów, Bogusława Katarzyna Chmielewska, Janusz Andrzej Gałan, Agnieszka Monika Jędrak,
Marek Kornel Kaźmierski, Jan Marcin Krawczyk, Dariusz Mirosław Krzemiński, Artur Jan Pokora, Leszek
Edward Stróż, Sławomir Tadeusz Wełna
PRZECIW (3)
Mieczysław Adam Kamiński, Halina Anna Krzysztofik, Jan Szkwarek
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Dariusz Stanisław Piotrowski, Emilia Anna Siwek

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska podjęła:

Uchwałę Nr LXI/349/2021
w sprawie udzielenia Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej wotum zaufania

Ad. 8. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Bystrzyca Kłodzka za rok 2020 (podjęcie uchwały).

Przewodniczący Rady zacytował treść artykułu 18 ustęp 2 punkt 4 ustawy samorządowej, który brzmi:
„Do wyłącznej właściwości Rady gminy należy: uchwalanie budżetu gminy, rozpatrywanie sprawozdania
z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielania absolutorium z
tego tytułu”  
Zaś art. 270 ustęp 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r” mówi, iż:
„Art. 270.4. Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie
finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie
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do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym.

Przewodniczący Rady przypomniał, że do Biura Rady wpłynęło:
a)   sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu gminy za rok 2020, wraz ze sprawozdaniami
      instytucji kultury, informacją o realizacji przedsięwzięć oraz informacją o stanie mienia gminy, 
b)  sprawozdanie finansowe Gminy Bystrzyca Kłodzka za 2020 rok obejmujące:
     - bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
     - łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych  jednostek 
       budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych, 
     - łączny rachunek strat i zysków obejmujący dane wynikające z rachunków strat i    
       zysków samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów  
       budżetowych, 
     - łączne zestawienie zmian funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian  
       w funduszu samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
       budżetowych.

Informację dotyczącą sprawozdania z wykonania budżetu gminy w roku 2020, sprawozdania 
finansowego oraz informację o stanie mienia gminy przedstawiła Burmistrz Renata Surma. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów poinformował, że Komisja dokonała szczegółowej analizy i
przyjęła  sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  gminy  za  2020  r.  Komisja  przyjęła  bilanse  zbiorcze,
rachunki strat i zysków zmiany w funduszu jednostek budżetowych i zakładów budżetowych. 
Przewodniczący  Komisji  Rolnictwa  i  Zagospodarowania  Gminy  poinformował,  że  Komisja  dokonała
szczegółowej  analizy  i  przyjęła  sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  gminy  za  2020  r.  w  zakresie
merytorycznym działania Komisji.
Przewodnicząca Komisji  Edukacji,  Kultury i  Sportu poinformowała, że Komisja  dokonała szczegółowej
analizy  i  przyjęła  sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  gminy  za  2020  r.  w  zakresie  merytorycznym
działania Komisji.
Przewodniczący  Komisji  Uzdrowiskowej,  Zdrowia  i  Spraw  Społecznych  poinformował,  że  Komisja
dokonała szczegółowej analizy i przyjęła sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2020 r. w zakresie
merytorycznym działania Komisji.

Przewodniczący Komisji Rewizyjne poinformował, że:
Komisja po przeprowadzeniu analizy i oceny przyjęła sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2020
r. 
Komisja po przeanalizowaniu przyjęła informację o realizacji przedsięwzięć na dzień 31 grudnia 2020 r.
Komisja po przeanalizowaniu przyjęła informację o stanie mienia gminy na dzień 31 grudnia 2020 r. 
Komisja po przeprowadzeniu analizy i oceny przyjęła sprawozdanie finansowe gminy Bystrzyca Kłodzka 
za 2020 rok. 

Przewodniczący Komisji odczytał treść uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej
we Wrocławiu z dnia 16 kwietnia 2021 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Bystrzycy
Kłodzkiej sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu gminy za rok 2020. Opinia była pozytywna.

W dyskusji wzięli udział:
- Mieczysław Adam Kamiński

Głosowano w sprawie:
zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Bystrzyca 
Kłodzka za rok 2020. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (12)
Marian Adamów, Bogusława Katarzyna Chmielewska, Janusz Andrzej Gałan, Agnieszka Monika Jędrak,
Marek Kornel Kaźmierski, Jan Marcin Krawczyk, Dariusz Mirosław Krzemiński, Dariusz Stanisław 
Piotrowski, Artur Jan Pokora, Emilia Anna Siwek, Leszek Edward Stróż, Sławomir Tadeusz Wełna
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PRZECIW (3)
Mieczysław Adam Kamiński, Halina Anna Krzysztofik, Jan Szkwarek
Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska podjęła:

Uchwałę Nr LXI/350/2021
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Bystrzyca Kłodzka za rok 2020
      

Ad. 9. Absolutorium dla burmistrza za rok 2020 (podjęcie uchwały).

Przewodniczący Rady zacytował treść artykułu 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych który brzmi: 
   „Art. 271. 1. Nie  później  niż  dnia  30  czerwca  roku  następującego  po  roku  budżetowym,  organ
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu
po zapoznaniu się ze:
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego;
2) sprawozdaniem finansowym;
3) opinią regionalnej izby obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu;
5) informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego;
6) stanowiskiem komisji rewizyjnej.

2. Organ stanowiący  jednostki  samorządu terytorialnego może żądać przedłożenia  przez zarząd
jednostki samorządu terytorialnego dodatkowych wyjaśnień odnoszących się do dokumentów, o których
mowa w ust. 1 pkt 1 i 2.”

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja Rewizyjna zgodnie z kompetencjami ustawowymi, 
wypracowała wniosek do Rady Miejskiej w sprawie absolutorium, a wniosek ten skierował do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie jego zaopiniowania.

Przewodniczący Komisji poinformował, że Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 12 maja 2021 r. w
obecności 7 członków Komisji – 6 głosami za, przy 1 przeciw wnioskuje do Rady Miejskiej Bystrzycy
Kłodzkiej o udzielenie Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej absolutorium za rok 2020. 

Następnie Przewodniczący  Komisji Rewizyjnej odczytał uzasadnienie do wniosku  o absolutorium.    
 
1. Komisja dokonała analizy i oceny sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Bystrzyca Kłodzka za

2020 rok wraz z opinią RIO o tym sprawozdaniu oraz informacji  o stanie mienia gminy i  stopniu
zaawansowania realizacji programów wieloletnich.

2.  Komisja stwierdza, że sprawozdanie jest zupełne. 
3.  Komisja  w  dniu  12  maja  2021  r.  zapoznała  się  z  opiniami  stałych  Komisji  Rady  dotyczącymi

sprawozdania z wykonania budżetu. 
4. Komisja dokonała analizy i oceny sprawozdania finansowego Gminy Bystrzyca Kłodzka za 2020 rok

obejmującego:
    - bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

- łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych  jednostek budżetowych         
i samorządowych zakładów budżetowych, 

 - łączny  rachunek   strat  i  zysków   obejmujący  dane  wynikające   z   rachunków  strat  i  zysków      
 samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych, 

- łączne zestawienie zmian funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych. 

5.  Komisja   uzyskała   odpowiedzi   na   wysunięte   wnioski  wynikające  z  analizy  sprawozdań  od  
Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej i Skarbnika.

6.  Komisja  w  dniu  12  maja  2021  r.  wypracowała  wniosek  dotyczący  udzielenia  absolutorium
(w obecności 7 osób, 6 głosami za, przy 1 przeciw), zatem na podstawie posiadanych materiałów
wnioskuje  do  Rady  Miejskiej  Bystrzycy  Kłodzkiej  o  udzielenie  Burmistrzowi  Bystrzycy  Kłodzkiej
absolutorium za rok 2020.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z 
dnia 21 maja 2021 roku o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Bystrzycy 
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Kłodzkiej za 2020 rok. Opinia była pozytywna. 

W dyskusji wzięli udział:
- Mieczysław Adam Kamiński

Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  zgodnie  z  artykułem  28a  ustęp  5  ustawy  o  samorządzie
gminnym  uchwałę  w  sprawie  absolutorium  Rada  podejmuje  bezwzględną  większością  głosów
ustawowego  składu Rady - czyli w naszym przypadku minimum 8 głosów. 

Przewodniczący Rady poinformował również, że głosowanie odbędzie się zgodnie z wnioskiem Komisji 
Rewizyjnej – czyli o udzielenie Burmistrzowi absolutorium. 

Głosowano w sprawie:
absolutorium dla Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej za rok 2020. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (10)
Marian Adamów, Bogusława Katarzyna Chmielewska, Janusz Andrzej Gałan, Agnieszka Monika Jędrak,
Marek Kornel Kaźmierski, Jan Marcin Krawczyk, Dariusz Mirosław Krzemiński, Artur Jan Pokora, Leszek
Edward Stróż, Sławomir Tadeusz Wełna
PRZECIW (3)
Mieczysław Adam Kamiński, Halina Anna Krzysztofik, Jan Szkwarek
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Dariusz Stanisław Piotrowski, Emilia Anna Siwek

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska podjęła:

Uchwałę Nr LXI/351/2021
w sprawie absolutorium dla Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej za rok 2020

Ad. 10. Informacja przewodniczącego o podpisaniu protokołu z poprzedniej sesji.

Przewodniczący Rady poinformował, że podpisał protokół z XL sesji Rady Miejskiej z dnia 30 kwietnia 
2021 r. 

Ad. 11. Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami.

Sprawozdanie z działalności pomiędzy sesjami przedstawiła Burmistrz Renata Surma. 

W dyskusji wzięli udział:
- Dariusz Stanisław Piotrowski
- Burmistrz Renata Surma
- Jan Szkwarek

Ad. 12. Interpelacje i zapytania radnych.

Brak. 

Ad. 13. Informacje Przewodniczącego Rady.

Przewodniczący Rady poinformował, że termin następnej sesji jest planowany na dzień 25 czerwca 
2021 roku.
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Ad. 14. Sprawy różne.

W dyskusji wzięli udział:
- Janusz Andrzej Gałan
- Agnieszka Monika Jędrak
- Mieczysław Adam Kamiński
- Burmistrz Renata Surma
- Sławomir Tadeusz Wełna
- Leszek Edward Stróż
- Dariusz Stanisław Piotrowski
- Leszek Edward Stróż

Ad. 15. Zamknięcie obrad.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął czterdziestą pierwszą sesję Rady 
Miejskiej VIII kadencji o godz.1237. 

Protokół sporządziła:
     Sylwia Anioł

Integralną częścią protokołu jest zapis audiowizualny w wersji elektronicznej.    
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